
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 もう間もなく立春ですが、まだまだ寒さ厳しい日が続いております。 

郡上では珍しく雪の無い正月でしたが、１月の半ば過ぎにはまとまった 

雪が降り、雪の行楽地としての賑わいを見せております。 

 さて、前回の瓦版で新年の抱負を報恩感謝と申し上げた次第でございますが、やは

り、お客様にご満足をいただくには、時代の流れに合わせた家創りをしなければなりま

せん。 

技術の革新や国の制度の変更、その他様々な要因によってお客様のニーズとは常に変化

するものです。 

十人十色のお客様の声にお応えする為には、変化を感じ取れるように常にアンテナを張

り、それらに合わせて、会社の体制の見直しや社員の意識改革をし続ける必要があると

思うのであります。 

 表題の一新更始とは、物事を始めるにあたって古いものを新しくするという意味です

が、変化に合わせて柔軟に対応する為には、こうでなければならないという固定観念を

捨てて、新しい気持ちで臨まねばならないのです。 

 お客様との御縁は一期一会であるだけでなく、さらにその先も末永いお付き合いとな

る、ありがたい御縁ですので、お客様のご満足の声こそが私共の最終目標であると念頭

に置き、常に新しい気持ちで取り組むことを周知徹底して参りたいと思う次第でござい

ます。 

代表取締役 籠原 勲   

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 29 年-2 号 

 

かわら版 
一 新 更 始  

例年２月にアフター点検を実施致しておりますが、２９年度は 

２月１８日(土)に予定しております。 

ご不便を感じておられる点がございましたら、２月３日(金)までに  

下記、電話番号又はＦＡＸ番号、メールアドレスまでご連絡下さい。 

お客様の築年数、内容により異なりますが、部品交換等、有償の場合 

もございます。ご了承下さい。 

尚、ご連絡頂いたお宅を訪問させていただきます。 

訪問日は、巡回順路により当社より後日ご連絡させていただきます。 

 ＯＢ客の皆様へアフター点検のご案内  
 

ＦＡＸにてご連絡を頂く際は、上記にご記入の上、送信をお願い致します。 

（ＦＡＸ後はお客様の控えにしてください。） 

 

 

〒491-0002 

お 名 前  

ご 住 所  

お電話番号  その他ご連絡先  

点 検 箇 所 項         目 

 
 

 

 ＦＡＸにてご連絡を頂く際は、上記にご記入の上、送信をお願い致します。 

（ＦＡＸ後はお客様の控えにしてください。） 

 

↓連絡先↓ 

【中京支店】住 所：愛知県一宮市時之島字八幡１２ 

TEL：(0586) 51-7277 

FAX：(0586) 51-7317 

E-mail：chukyo@sankokomuten.co.jp 

 

名古屋市守山区にて構造見学会を開催いたしました。 

菓子まきやコースターづくりも盛況でした♪ 
1月14日(土)  

 

 イベント結果報告 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


